
niedziela, 29.12.2024

Ogłoszenia Duszpasterskie na Niedzielę Świętej Rodziny 29 grudnia 2024 r.

Dzisiaj przypada Niedziela Świętej Rodziny; Jezusa, Maryi i Józefa. Polecajmy zatem w tym dniu Bożemu Dziecięciu, Jego Niepokalanej

Matce i Świętemu Józefowi, wszystkie polskie rodziny, aby wśród nich dokonywały się wielkie dzieła Boże i aby swoim życiem

świadczyły, że Bóg jest Miłością. We wtorek 31 grudnia przypada ostatni dzień roku 2012. W związku z tym w naszym kościele o godz.

16.00 zostanie odprawiona uroczyste Msza św. z kazaniem i odśpiewaniem dziękczynnego „Te Deum” . Wszystkich, którzy z Bogiem

chcą zakończyć ten rok, serdecznie zapraszamy do wspólnej modlitwy. W środę 01 stycznia 2025 r. przypada Uroczystość Świętej

Bożej Rodzicielki Maryi. Z naszą Matką i Matką Jezusa Chrystusa pragniemy rozpocząć Nowy Rok modląc się szczególnie w tym dniu w

intencji pokoju na świecie, którego w naszych burzliwych czasach tak bardzo pragniemy. Msze św. w tym dniu będą odprawiane

według porządku niedzielnego. Kontynuujemy Wizytę Duszpasterską.

30 grudnia 2024 poniedziałek

Wschód (od rodzin Gac, Pietruszka, Pietruszka, Latanzi do Państwa Bryg)

Północ (od Państwa Barnaś do Państwa Lipiński)

31 grudnia 2024 wtorek

Żurawieniec (od Państwa Larysz do Państwa Świercz) Rędziny (od Państwa Curyło do Państwa Wójs)

Piaski i Żabieniec (od Państwa Sztyc do Nehrebecka, dalej od Państwa Samborki do Przybyło i od Państwa Kołodziej do Państwa

Lewicki)

W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek piątek i sobota miesiąca. W czwartek w szczególny sposób modlić się będziemy o nowe i

święte powołania kapłańskie i zakonne. W piątek okazja do spowiedzi w godz.: od 6.30 i od 15.30. W sobotę oddawać cześć będziemy

Niepokalanemu Sercu Maryi. W przyszłą niedzielę zmiana tajemnic różańcowych Róż Kobiet po Mszy św. o godz. 8.00. W następny

poniedziałek 06 stycznia przypada Uroczystość Objawienia Pańskiego – Trzech Króli.  Już teraz serdecznie zapraszamy na orszak

Trzech Króli, który wyruszy spod remisy o godz. 11.00. Szczegóły na plakacie i stronie internetowej. Bardzo dziękujemy za dary do

kuchni klasztornej. Dziękujemy również za sprzątanie kościoła. W przyszłym tygodniu do sprzątania kościoła prosimy rodziny Państwa:

Czuba, Czyjt i Kokoszyński
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